

Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan asettaminen eduskuntavaaleja 2023 varten

762/00.00.01.04/2023

KHALL 31.01.2023 § 20

Valmistelija

Hallintojohtaja Anniina Niemelä, 040 688 4499,
anniina.niemela@suomussalmi.fi

Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 2.4.2023 ja ennakoäänestys kotimaassa 22. - 28.3.2023.

Vaalilain 15 §:n mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja asetettava:

1. kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme; sekä
2. laitoksessa toimitettavaa ennakoäänestystä varten yksi tai useampi vaalitoimikunta, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme.

Jäsenten ja varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa vaalipiirissä edellisissä eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita puolueräkisteriin merkittyjä puolueita. Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan.

Eduskuntavaalien ehdokas ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Eduskuntavaalien ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalitoimikunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Vaalitoimikuntaan voidaan valita jäseneksi ja varajäseneksi myös vaalilautakuntaan valittavia henkilöitä.

Sekä varsinaisissa jäsenissä että varajäsenissä on oltava naisia ja miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia.

Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien nimet ja yhteystiedot on ilmoitettava kunnan keskusvaalilautakunnalle.

Kunnanjohtajan esitys

Kunnanhallitus

1. Valitsee kullekin äänestysalueelle vaalilautakunnan ja yhden vaalitoimikunnan, joihin valitaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet ja varajäsenet eduskuntavaaleja 2023 varten.

2. Valtuuttaa hallintojohtajan nimeämään vaaliviikonloppuna 31.3.-2.4.2023 tarvittaessa lisää varajäseniä vaalilautakuntiin ja siirtämään varajäseniä lautakuntien välillä.

Päätös

1. Kunnanhallitus nimesi kullekin äänestysalueelle vaalilautakunnan ja yhden vaalitoimikunnan sekä niihin puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, jäsenet ja varajäsenet eduskuntavaaleja 2023 varten seuraavasti:

001 Kirkonkylä	
Varsinaiset jäsenet	Varajäsenet (huom. ei henkilökohtaisia)
Pekka Piippo, pj.	1. Kimmo Laine
Liisa Oittinen, varapj.	2. Aila Keränen

Sakari Heikkinen	3. Pertti Kemppainen
Hippu Mikkonen	4. Eino Pihlajamaa
Markku Kettunen	5. Svetlana Heikkinen

002 Pohjoinen Suomussalmi

Varsinaiset jäsenet	Varajäsenet (huom. ei henkilökohtaisia)
Hannu Kinnunen, pj.	1. Taito Moilanen
Olli Seppänen, varapj.	2. Lilja Moilanen
Lilja Seppänen	3. Tuula Oikarinen-Korvuo
Sinikka Kaikkonen	4. Anja Asta Helena Juntunen
Eevi Pihlajamaa	5. Janne Laatikainen

003 Ämmänsaari

Varsinaiset jäsenet	Varajäsenet (huom. ei henkilökohtaisia)
Keijo Moilanen, pj.	1. Rauno Pyykkönen
Marja-Liisa Holappa, varapj.	2. Helli Kyllönen
Pasi Falck	3. Jaana Huotari
Matti Heikkinen	4. Reino Oittinen
Tuula Heikkinen	5. Anneli Willman

Vaalitoimikunta

Varsinaiset jäsenet	Varajäsenet (huom. ei henkilökohtaisia)
Lauri Mulari, pj.	1. Liisa Tolonen
Jorma Kinnunen, varapj.	2. Jorma Seppänen
Asta Kivijärvi	3. Mervi Seppänen

2. Kunnanhallitus valtuutti hallintojohtajan nimeämään vaaliviikonloppuna 31.3.-2.4.2023 tarvittaessa lisää varajäseniä vaalilautakuntiin ja siirtämään varajäseniä lautakuntien välillä.

**Toimeksi
Tiedoksi**

Anniina Niemelä, Tiina Häkkinen, Anna Tolonen
palkat, valitut henkilöt
